裝

訂

線

教育部　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳佳琳
電　話：04-37061627

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：臺教授國字第1040069268號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關教育廣播電臺製播課綱微調系列節目，詳如說明，請

查照。

說明：

一、有關課綱微調議題，教育廣播電臺安排以下節目：

(一)於本(104)年6月15日星期一上午7:30至8:00播出張慧心主

持之「教育行動家」(課綱微調系列一)節目(專訪國民及

學前教育署署長吳清山，談「課綱微調程序」、「政府

資訊公開」) 。

(二)於本(104)年6月16日星期二上午7:30至8:00播出常玉慧主

持之「教育行動家」(課綱微調系列二)節目(專訪國家教

育研究院楊國揚主任，談「課綱微調相關爭議問題」)。

(三)於本(104)年6月17日星期三上午7:30至8:00播出張慧心主

持之「教育行動家」(課綱微調系列三)節目(專訪國民及

學前教育署署長吳清山，談「課綱微調對考生權益衝擊

與未來因應」)。

(四)於本(104)年6月18日星期四上午7:30至8:00播出常玉慧主

持之「教育行動家」(課綱微調系列四)節目(專訪國家教

育研究院院長柯華葳，談「未來大家一起寫教材」)。

二、上述節目播出後，將於教育廣播電台網頁公開錄音音訊(

第 1 頁 共 2 頁

-165585903

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

網址：http://bit.ly/1Gmd07R)，請各校廣為周知並鼓勵教職

員工及學生踴躍收聽。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校

副本：國立教育廣播電臺、國家教育研究院、本部國教署高中職組
電子公文
交 換 章

104/06/15
15:31:31

第 2 頁 共 2 頁

-165585903

	國立臺中第二高級中學